
11 декабря 2012 года                                                                                                       № 439-эк 

  

О внесении дополнений в приложение  

№ 7 постановления министерства конкурентной 

политики тарифов Калужской области от 01.04.2011 

г. № 37-эк «Об утверждении постоянно действующих 

экспертных группах министерства конкурентной 

политики и тарифов Калужской области» (в ред. 

постановлений министерства конкурентной 

политики и тарифов Калужской области от 

21.06.2011 № 74-эк, от 13.11.2012 № 238-эк» 

 
 

 В соответствии с Положением о министерстве конкурентной политики и тарифов 

Калужской области, утвержденным постановлением Правительства Калужской области от 

4 апреля 2007 г. № 88, министерство конкурентной политики и тарифов Калужской 

области П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 1. Внести дополнения в приложение №7 постановления министерства конкурентной 

политики и тарифов Калужской области от 1 апреля 2011 г. № 37-эк «Об утверждении 

постоянно действующих экспертных группах министерства конкурентной политики 

и тарифов Калужской области» (в редакции постановлений министерства от 21.06.2011 № 

74-эк, от 13.11.2012 № 238-эк): 

 1.1. дополнить приложение № 7 пунктом 3 следующего содержания: 

 «3. Володичева Екатерина Валерьевна – эксперт». 

 

 

 

Министр конкурентной политики 

и тарифов Калужской области                                                                      Н.В. Владимиров  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
министерство 

конкурентной политики и тарифов 

Калужской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

__________________                                                                                                   №_____ 



 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Заместитель министра – начальник управления 

государственного регулирования тарифов                                                               А.В. Мигаль 

 

Начальник отдела правового обеспечения 

и контрольной деятельности                                                                                     Е.А. Кремень 

 

Начальник отдела регулирования в сфере  

жилищно-коммунального хозяйства                                                                          Г.А. Кузина 

 

Ведущий специалист отдела правового  

обеспечения и контрольной деятельности                                                          Р.В. Пономарев 

                                   


